- 1 -

威海市交通运输局

关于公布威海市交通工程技术职务资格初级

评审委员会 2024年度评审结果的通知
威交发〔2024〕87号

市直有关部门、单位：

根据《山东省职称评审管理服务实施办法》（鲁人社规

〔2021〕1号）有关规定，经审核，威海市交通工程技术职务资

格初级评审委员会 2024年 11月 23日评审通过的戚少辉等 17
人的交通工程初级职务资格，符合国家规定的评审条件和评审程

序，现予以公布，其专业技术职务资格生效时间自评审通过之日

起算。

附件：威海市交通工程技术职务资格初级评审委员会 2024
年度评审通过人员名单（共 17人）

威海市交通运输局

2024年 12月 10日

- 2 -

附件

威海市交通工程技术职务资格初级评审委员会

2024 年度评审通过人员名单
(共 17 人)

序号 工作单位 姓名 性别
出生年

月

文化

程度
从事专业

原专业技术

职务资格/职

业资格

现专业技

术职务资

格

备注

1
威海谐和路桥

检测技术有限

公司

戚少辉 男
1986-1
1 大学

道路机场与

桥隧工程
无 助理工程师

2 威海威铁建设

工程有限公司
孙志刚 男

1979-0
1 大专 轨道交通 无 技术员

3 威海桃威铁路

有限公司
夏润峰 男

1995-0
3 大专 轨道交通 无 技术员

4 威海桃威铁路

有限公司
徐林超 男

1986-0
6 大专 轨道交通 无 技术员

5 威海桃威铁路

有限公司
于守江 男

1985-1
1

省委

党校

大专

轨道交通 无 技术员

6 威海桃威铁路

有限公司
于勇军 男

1972-0
8 大学 轨道交通 无 助理工程师

7 威海桃威铁路

有限公司
田伟刚 男

1981-0
4 大专 轨道交通 无 技术员

8 威海桃威铁路

有限公司
车蔓 女

1990-0
4 大学 轨道交通 无 助理工程师

- 3 -

9 威海桃威铁路

有限公司
刘松 男

1973-1
1 大专 轨道交通 技术员 助理工程师

10 威海桃威铁路

有限公司
沙玉志 男

1976-0
4 中专 轨道交通 无 技术员

11 威海市公路事

业发展中心
王京会 男

1990-1
2 大学

道路机场与

桥隧工程
无 助理工程师

12 威海市公路事

业发展中心
姜鹏 男

1989-0
9 大学

道路机场与

桥隧工程
无 助理工程师

13 威海市公路事

业发展中心
成文舒 女

1997-1
2

研究

生

道路机场与

桥隧工程
无 助理工程师

14 威海市公路事

业发展中心
陈瑞雪 女

1998-1
2

研究

生

道路机场与

桥隧工程
无 助理工程师

15 威海市公路事

业发展中心
王喜斌 男

1998-0
4 大学

道路机场与

桥隧工程
无 助理工程师

16
山东格瑞特交

通科技有限公

司

芦氡宇 男
1998-0
2 大专

道路机场与

桥隧工程
无 助理工程师

17
山东格瑞特交

通科技有限公

司

刘改龙 男
1996-0
9 大专

道路机场与

桥隧工程
无 助理工程师